
PREFEITURA
MUNICI PAL

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROA VIAGEM -  CE 

' CNPJ N° 07.963.515/0001-36

Um novo caminho.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS N° 2020.04.06.1-TP 

ABERTURA DO CERTAME: 24 de junho de 2020, às 08h30min

0 '

ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 24 de junho de 2020 às 08h30min

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de conclusão da creche pro infância, no bairro recreio 
no Município de Boa Viagem/CE.

LICITANTES CLASSIFICADOS

Õ CONCLUSÃO DA CRECHE PRO INFÂNCIA. NO BAIRRO RECREIO NO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE.
WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS El RE LI- EPP,EMPRESA

01 CNPJ N° 10.932.123/0001-14 R$ 239.761,02

EMPRESA
02

ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS 
E LOCAÇÕES EIRELI -  EPP, CNPJ N° 
12.044.788/0001-17

R$240.754,34

EMPRESA
03

T.C.S. DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ 
N° 10.787.147/0001-27 R$241.240,30

EMPRESA
04

MEDEIROS CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS,CNPJ N° 07.615.710/0001-75 R$ 243.433,22

EMPRESA
05

CONSTRUTORA MORAES EIRELI, CNPJ N° 
33.278.617/0001-22 R$243.686,42

EMPRESA
06

EXPRESSO CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ N° 
36.232.522/0001-66 R$ 238.816,62

EMPRESA
07

SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E 
LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ N° 
21.181.254/0001-23

R$ 241.240,30

VISTO COMISSJ O

Presidente:

Membro:

ANTONIÓRAIMUNDO / vLtXANIDRE DOS SANTOS

Membro:
BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100— Centro -  Boa Viagem - Ceará




